

## COMUNE DI CASTELFIDARDO

PROVINCIA DI ANCONA

## **ISCRIZIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A.S. 2023/2024**

Il servizio di Mensa Scolastica viene erogato dal Comune agli alunni, residenti nel territorio comunale, delle seguenti scuole: Scuola Infanzia Regina Margherita, Scuola Infanzia S. Agostino, Scuola Infanzia Acquaviva, Scuola Infanzia Crocette, Scuola Infanzia Fornaci, Scuola Infanzia Montessori, Scuola Primaria Mazzini, Scuola Primaria Montessori e Scuola Secondaria di primo grado Montessori.

Con delibera di G.C. n. 17 del 10/02/2023, sono state approvate le seguenti tariffe per il servizio di refezione scolastica A.S. 2023/2024:

FASCE REDDITO RESIDENTI	Quota di compartecipazione per pasto consumato
0 - € 7.500,00	€ 0,00
7.500,01 - € 15.000,00	€ 3,00
€ 15.000,01 - € 30.000.00	€ 4,00
oltre € 30.000,01 o in assenza di ISEE	€ 5,00
A partire dal 2° figlio	Riduzione della quota pasto del 50%
NON RESIDENTI	Costo del pasto intero con accordi diretti con la
	ditta fornitrice senza riduzioni

I genitori interessati per l'A.S. 2023/2024 devono presentare domanda di iscrizione e/o di rinnovo.

## Modalità di presentazione della domanda

La domanda dovrà essere redatta utilizzando il modello allegato al presente atto e dovrà essere corredata dalla seguente documentazione:

- Attestazione ISEE 2023 in corso di validità per prestazioni agevolate rivolte ai minorenni;
- Fotocopia documento d'identità in corso di validità del richiedente.

Per beneficiare dell'abbattimento della tariffa con il modello ISEE sarà necessario presentare la domanda, a firma di uno dei genitori o da chi rappresenta il minore, trasmessa a mezzo PEC all'indirizzo: <a href="mailto:comune.castelfidardo@pec.it">comune.castelfidardo@pec.it</a> o consegnata direttamente all'Ufficio Protocollo del Comune di Castelfidardo, entro le ore 12:30 del 31/07/2023.

Per ulteriori informazioni rivolgersi ai Servizi Socio Educativi previo contatto telefonico ai numeri 071/7829359 e 071/7829355.

Ai sensi degli artt. 13 e 14 del GDPR 679/2016 in materia di trattamento dei dati personali, si informa che il Comune di Castelfidardo, in qualità di Titolare del trattamento dei dati, tratterrà i dati acquisiti per finalità connesse all'attuazione di adempimenti relativi ad obblighi legislativi e per l'esecuzione di un interesse pubblico o connesse all'esercizio dei pubblici poteri e per finalità indicate nel presente avviso. In qualunque momento l'interessato potrà esercitare i diritti di cui agli art. 15 e seguenti del GDPR 679/2016, contattando il responsabile protezione dei dati all'indirizzo di posta elettronica dpo@tecnob.it.

Castelfidardo, 4/07/2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VII SERVIZI SOCIO EDUCATIVI F.to Dott.ssa Sonia Stortoni